
 

 

 

 

 

47 Informace sekretariátu ČSE – květen 2014  
Všechny Informace sekretariátu ČSE najdete na www.pcse.estranky.cz  Stránka 1 
 
 

   Česká společnost elektroniků   

   Informace sekretariátu ČSE číslo  
Květen 2014 

 

 

 onec dubna byl termín pro dokončení opravy fasády stěny Parkoviště naší budovy 

v Děčíně, Hudečkova 664/1. Termín byl splněn a práce odevzdány v patřičné kvalitě.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tato dnes již 111 letá budova si oblékla nový kabát a je to znát již při pohledu při výjezdu z náměstí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aby mohla být opravena také fasáda suterénu, který je ze dvou stran pod úrovní terénu Hudečkova ulice 

je třeba ještě dokončit některé stavební práce. U té kratší k Obchodní Akademii jsou práce již dokončeny, 

(nová okna a nová garáž) a suterén by se zde již mohl opravit. U té delší strany je třeba ještě uskutečnit 

vestavbu tří dalších garáží, které jsou zatím jen ve schváleném projektu.  

 

Zpracoval 

Mgr. Petr Plachý, předseda ČSE      _____________________ 

K 

 

http://www.pcse.estranky.cz/

